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Konin, 05.08.2022 r. 

WSZ-EP-24/1155/2022  

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów 
medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-24/2022  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 21 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Treść pytania nr 1:   
Pytanie do zadania 3 
Prosimy o dopuszczenie Introduktor do naczyniowy poliuretanowy z zastawką i portem bocznym 
zakończonym końcówką luer lock z koreczkiem, z możliwością wprowadzenia np. elektrody do 
stymulacji serca, w skład którego wchodzą minimum: introduktor z zintegrowanym portem bocznym 
8.0 Fr/10 cm (dla cewnika o rozmiarze 7-7.5Fr)w części przyśrodkowej o budowie harmonijkowej z 
możliwością zagięcia o 360 stopni zachowując światło w całości, w części proksymalnej zastawka 
hemostatyczna, zewnętrzna uszczelka oraz jeden wypustek do mocowania osłonki foliowej, w części 
dystalnej gładko zakończona idealnie dopasowana do dołączonego rozszerzadła. W zestawie 
prowadnica 45 cm o śr. 0,035’’ zakończona J, igła 18Ga o dł. 6,35cm, zawór bezpieczeństwa do 
zastawki hemostatycznej, osobnie pakowana sterylnie w TYVEC osłonka foliowa na elektrodę o 
długości 80 cm, gaziki 4x4 cale. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 2:   
Pytanie do zadania 65 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie rurki z PCV, bez dodatkowego oznaczenia rurki na łączniku. Rozmiar podany 
w górnej i dolnej części rurki intubacyjnej. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania. 
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Treść pytania nr 3:   
Pytanie do zadania 65 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie rurki z PCV z oznaczeniem głębokości rozmiaru za pomocą czarnej końcówki 
w rozmiarze 4-6.5, rozmiar 7 pozbawiony takiego oznaczenia. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 4:   
Pytanie do zadania 65 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie wg opisu: rurka intubacyjna do długoterminowej intubacji, z cylindrycznym 
cienkościennym mankietem niskociśnieniowym - wysokoobjętościowym, z otworem Murphy, z 
efektywnym systemem odsysania wydzieliny z okolicy podgłośniowej, tj. z otworem zlokalizowanym 
tuż nad mankietem, że zintegrowanym z rurką przewodem zakończonym żółtym portem do 
odsysania, sterylna, w rozmiarach: 6.0 / 6.5 / 7,0 / 7,5 / 8,0 / 8,5 / 9,0. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Treść pytania nr 5:   
Pytanie do zadania 65 poz. 4 
Czy Zamawiający oczekuje, żeby rurka była wyposażona w otwór Murphy`ego czy też bez? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga, aby rurka była wyposażona w otwór Murphy`ego. W związku z tym 
Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Treść pytania nr 6:   
Pytanie do zadania 65 poz. 4 
Czy rurka ta ma być w komplecie z prowadnicą? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga powyższego.   
 
Treść pytania nr 7:   
Pytanie do zadania 66 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie rurka tracheostomijna, z mankietem niskociśnieniowym w kształcie baryłki z 
obrotowym łącznikiem 15mm, linia rtg na całej długości, elastyczny, przezroczysty kołnierz, szeroka, 
miękka opaska szyjna, mandryn, żel na bazie wody. Sterylna rozmiary 6-10 do wyboru przez 
Zamawiającego 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 8:   
Pytanie do zdania 66 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie rurki tracheostomijna z mankietem z odsysaniem znad mankietu, z kątem 
980, z atraumatycznym otworem umieszczonym z boku rurki tuż nad mankietem oraz z mankietem 
wstecznie wklejonym, co ułatwia skuteczne odessanie gromadzącej się wydzieliny, z obrotowym 
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łącznikiem 15mm, linia rtg na całej długości, elastyczny, przezroczysty kołnierz, szeroka, miękka 
opaska szyjna, mandryn, przewód do odessania w kolorze żółtym, na baloniku kontrolnym rozmiar 
rurki i średnica mankietu, sterylna, dostępne kaniule wewnętrzne, rozm. 6,5-10,0 co 0,5mm 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 9:   
Pytanie do zadania 67 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie filtru hydrofobowego elektrostatyczny, o skuteczności przeciwbakteryjnej 
99,9999% , przeciwwirusowej 99,999% ; o wadze 22 lub 23 g; z portem kapno zakręcanym korkiem 
Luer-Lock lub na pętelkę , o przestrzeni martwej 26 lub 30 ml; posiadający poziom nawilżania 
mgH2O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 30.9; 500ml: 21.8 o utracie wilgoci mg/L / przez 24h 
odpowiednio dla Vt: 250ml: 13.12; 500ml: 22.15 ; z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami 
minimalną i maksymalną objętości oddechowej; kodowany kolorystycznie kolorem żółtym , o 
objętości oddechowej Vt - 150 - 1000 ml; posiadający opór przepływu przy 60 l/min.1,6 cm H2O: 
wolny od latex, PCV, ftalany; posiadający standardowe złącze 22/15, pakowany po 25 szt. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Treść pytania nr 10:   
Pytanie do zadania 67 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie filtru o wyłącznym typie filtracji hydrofobowej mechanicznej z potwierdzoną 
certyfikatem skutecznością klasy HEPA 13; o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999% , 
przeciwwirusowej 99,9999% , przeciwprątkowej 99.999%; o wadze 37 g; z portem kapno zakręcanym 
korkiem Luer-Lock lub na pętelkę ,o przestrzeni martwej 74,5 ml; posiadający poziom nawilżania 
mgH2O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 37.1; 500ml: 33.8; 750ml: 31.5; 1000ml: 28.5; 
1200ml: 26.2 ; o utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 6.87; 500ml: 10.18; 
750ml: 12.47; 1000ml: 15.50; 1200ml: 17.82; z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami 
minimalną i maksymalną objętości oddechowej; kodowany kolorystycznie kolorem żółtym ,o 
objętości oddechowej Vt - 300 - 1200 ml; posiadający opór przepływu przy 60 l/min.2.8 cm H2O: filtr 
walidowany do prątków gruźlicy , HIV i wzw C; wolny od latex, PCV, ftalany; posiadający 
standardowe złącze 22/15, pakowany po 25 szt. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Treść pytania nr 11:   
Pytanie do zadania 67 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie filtru hydrofobowy elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej 
99,99999% , przeciwwirusowej 99,99% ; z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci: 
o wadze 14,5 g; z portem kapno zakręcanym korkiem Luer-Lock lub na pętelkę , o przestrzeni 
martwej max 13,4 ml; posiadający poziom nawilżania mgH2O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 
250ml: 30.11; o utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 10.1; z nadrukowanymi 
na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej; kodowany 
kolorystycznie kolorem niebieskim , o objętości oddechowej Vt - 50 - 250 ml; posiadający opór 
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przepływu przy 20 l/min.1,4 cm H2O: filtr walidowany do prątków gruźlicy , HIV i wzw C; wolny od 
latex, PCV, ftalany; posiadający standardowe złącze 15-22/15, pakowany po 20 szt. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Treść pytania nr 12:   
Pytanie do zadania 67 poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie Filtr hydrofobowy elektrostatyczny; o skuteczności przeciwbakteryjnej 
99,9999% , przeciwwirusowej 99,999% ; o wadze max 16 g; z portem kapno zakręcanym korkiem 
Luer-Lock lub na pętelkę , o przestrzeni martwej 20,11 ml; posiadający poziom nawilżania mgH2O/L 
przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 29.1; 500ml: 19.2; o utracie wilgoci mg/L / przez 24h 
odpowiednio dla Vt: 250ml: 14.84; 500ml: 24.79; z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami 
minimalną i maksymalną objętości oddechowej; kodowany kolorystycznie kolorem żółtym , o 
objętości oddechowej Vt - 150 - 1000 ml; posiadający opór przepływu przy 30 l/min.1,9 cm H2O: 
wolny od latex, PCV, ftalany; posiadający standardowe złącze 15-22/15, pakowany po 50 szt. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Treść pytania nr 13:   
Pytanie do zadania 68 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci przeznaczony do stosowania u pacjentów z 
tracheostomią oddychających spontanicznie; z celulozowymi wkładami ułożonym po obydwu 
przeciwległych stronach wymiennika; posiadający port do odsysania z samozamykającą cztero 
częściową zastawką; posiadający port do tlenu o stożkowym kształcie; o przestrzeni martwej 10 ml; 
o wadze 6,3 gram; posiadający poziom nawilżania mgH2O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 
32.89; 500ml: 32.42; 750ml: 32.09; 1000ml: 31.16; o utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio 
dla Vt: 250ml: 11.10; 500ml: 11.57; 750ml: 11.90; 1000ml: 12.83 ; o objętości oddechowej Vt - 250 - 
1000 ml; posiadający opór przepływu przy 30 l/min. 0,25 cm H2O: wolny od latex, PCV, ftalany; 
posiadający standardowe złącze 15, pakowany po 20 szt. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 14:   
Pytanie do zadania 69 
Prosimy o dopuszczenie układu oddechowego dla dorosłych z rur wewnątrz gładkich o średnicy 
22mm i długości 180 cm posiadający w swoim zestawie zdejmowany łącznik Y bez portów 
równoległy, kolanko. Układ wolny od DEHP, PCV. Pakowany folia/ papier, sterylny. Układ posiadające 
elastyczne końcówki na wlocie i wylocie. 10 szt w opakowaniu zbiorczym. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Treść pytania nr 15:   
Pytanie do zadania 89 poz.1 
Prosimy o dopuszczenie rękojeści światłowodowego mała, zasilanie bateryjne (1-CR-123), z diodą 
LED jasność lampy LED > 9 000 luksów, żywotność > 10 000 godzin brandu Rüsch. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Treść pytania nr 16:   
Pytanie do Zadania 90 
Czy Zamawiający oczekuje dostępności łyżek Mac 1-5 oraz Mill 00-4? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga powyższego. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. 
 

Treść pytania nr 17:   
Pytanie do zadania 91 
Prosimy o dopuszczenie układu oddechowego wg opisu: układ oddechowy anestetyczny 
pediatrycznego z rur karbowanych rozciągliwych o średnicy 15mm i długości od 62 do 180 cm oraz 
gałąź do worka 120 cm posiadający w swoim zestawie łącznik Y rozwarty transparentny, kolanko 
portem kapno oraz koreczkiem na pętelce, zatyczka do szczelności układu i zachowania jego 
czystości, worek oddechowy 1L, łącznik prosty 22M/22M. Pakowany folia/folia, biologicznie czysty. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  


		2022-08-05T15:41:07+0200




